
 

 Lehdistötiedote 
  
  
 Tukholma, 24.2.2010 
 

Titti Hagenfeldt on Gigasetin uusi 
markkinointipäällikkö  
 

Gigaset Communications Sverige AB on nimittänyt Titti Hagenfeldtin 

markkinointipäälliköksi. Hänen vastuualueinaan ovat Pohjoismaat sekä Baltian maat. 

Matkaviestinnän osaajana hän on kartuttanut kokemusta esimerkiksi Siemensin 

matkapuhelimista vastaavana markkinointipäällikkönä, ennen kuin kiinalainen BenQ osti 

Siemensin matkapuhelintuotannon. 

 

– On hienoa päästä työskentelemään Gigasetin kaltaisen vahvan tuotemerkin parissa. Langattomat 

puhelimemme ovat markkinajohtajia, ja minun haasteenani on säilyttää johtoasema ja pyrkiä kehittämään 

sitä edelleen, sanoo Titti Hagenfeldt, joka aloitti uudessa tehtävässään 1.1.2010. Ennen Gigasetille 

siirtymistään hän työskenteli vajaat kolme vuotta ostopäällikkönä AGO AB:llä. Hagenfeldtin juuret ovat 

kuitenkin vahvasti matkaviestintäalalla. Hän aloitti Telialla ja siirtyi vuonna 2000 Siemensin 

markkinointipäälliköksi yksikköön, joka sai myöhemmin nimekseen Siemens Home and 

Office�Communication Devices AB. Tuolloin hän työskenteli sekä matkapuhelinten että langattomien 

puhelinten parissa. Nyt hänen työnsä keskittyy vain Gigasetin langattomiin puhelimiin. 

– Uusi työ tuo mukanaan suuren haasteen. Usein kuulee sanottavan, että langattomat puhelimet katoavat, 

kun matkapuhelimet valtaavat koko maailman. Nämä tuotteet kuitenkin täydentävät toisiaan. Tyylikkäille 

langattomille puhelimille on olemassa selkeä tarve ja suuret markkinat, ja juuri tällaisia puhelimia Gigaset 

tarjoaa, Titti Hagenfeldt kertoo. 

 

Tiedustelut tai lehdistö-/testikappaleet: Tom von Sivers / Nordic PR Coordinator / Gigaset Communications Sweden AB.  

Matkapuhelin: +46703290492 Sähköposti: tom@vonsivers.com 

 
Gigaset Communications GmbH on yksi maailman suurimmista langattomien puhelinten valmistajista ja DECT-puhelinten markkinajohtaja Euroopassa. Münchenissä päämajaansa pitävä yritys 

kehittää, valmistaa ja myy laadukkaita tuotteita Siemens Gigaset -tuotemerkillä. Tuotevalikoimaan kuuluu niin lankapuhelimia kuin VoIP-laitteita. Päätuotantolaitos sijaitsee Bocholtissa Saksassa. 

Tuotteiden valmistuksessa noudatetaan tiukimpia mahdollisia laatu- ja ympäristöstandardeja. Gigaset Communications on Siemens-tuotemerkin lisenssinhaltija. 
 

Gigaset Communications GmbH kuuluu ARQUES Industries AG -konserniin (http://www.arques.de). 

Lisää lehdistötiedotteita on saatavilla osoitteessa http://www.gigaset.com/press. Lisätietoa Gigaset Communicationsista on verkkosivustolla http://www.gigaset.com. 


